PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Homologar Resultado Final do Processo Seletivo 002/2017.

II – Dilvulgar a Classificação Final do Processo Seletivo 002/2017:

Prova II A6 – Professor de Atendimento Especial Especializado (AEE)

  Inscr. Nome RG Situação
Objetivo +

Dissertativa
Titul.

Res.
Final

1 1049 ELISANGELA BRAZ 254708328 Aprovado 80,0 0,0 80,0

2 1041 THIAGO REAL DE LIMA 433098545 Aprovado 79,0 0,0 79,0

3 1080 SHEILA CARREIRA CARDOSO  139040912 Aprovado 71,0 0,0 71,0

4 1112 LARISSA HELFSTEIN KWAS 329178593 Aprovado 71,0 0,0 71,0

5 1736 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA DE SOUZA 42792723 Aprovado 71,0 0,0 71,0

6 1789 SAAHA LIZIE FERREIRA DA SILVA 462312574 Aprovado 70,0 1,0 71,0

7 1772 JANAINA APARECIDA NASCIMENTO M BATISTA 306116480 Aprovado 69,5 1,0 70,5

8 2123 ANNY MARY PELISARO BOTEGA 252512157 Aprovado 66,0 2,0 68,0

9 2113 DEBORA GALANA GOMES SOARES 276006331 Aprovado 68,0 0,0 68,0

10 1018 HARIANY DA COSTA SILVA 462053544 Aprovado 68,0 0,0 68,0

11 1448 SANDRA SOUZA PREZOTO 26812087 Aprovado 64,0 3,0 67,0

12 1872 NATALIA GEIZA LAMEU DE SOUZA 430266765 Aprovado 66,0 1,0 67,0

13 1399 PRISCILA MAYARA PEREIRA NEVES 447682866 Aprovado 67,0 0,0 67,0

14 1731 AYUMI CRISTINA CHAVES TEIXEIRA 405867050 Aprovado 66,0 0,0 66,0

15 2061 FATIMA DE BRITO MORENO 16427269 Aprovado 62,0 3,0 65,0

16 2178 LUCIENE OLIVEIRA DOS SANTOS PIAUI 772960 Aprovado 64,0 1,0 65,0

17 1465 SANDRA VALÉRIA PEGORARO F DE SOUZA 188889978 Aprovado 65,0 0,0 65,0

18 1127 CELIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 2086146 Aprovado 65,0 0,0 65,0

19 1054 ANDREIA ESTIGARRIBIA DOS SANTOS 43026459 8 Aprovado 64,0 1,0 65,0

20 2153 ANGELINA APARECIDA  RODRIGUES S LOSSAVARO 114045562 Aprovado 62,0 2,0 64,0

21 2095 AURIZETE DA COSTA SANTOS DOS ANJOS 623793209 Aprovado 61,0 2,0 63,0

22 1798 MARIA LUIZA FERRAZ DE AQUINO DA SILVA 296065171 Aprovado 60,0 3,0 63,0

23 2118 NAYARA SOBRINHO LAMEU 446685604 Aprovado 63,0 0,0 63,0

24 1045 KATIA ADRIANA SILVA CARDOSO 556754542 Aprovado 61,5 1,0 62,5

25 1433 CLÁUDIA JACOB CARVALHO OLIVEIRA 123647459 Aprovado 61,0 1,0 62,0

26 1026 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM KAWAKAMI 242666796 Aprovado 62,0 0,0 62,0

27 1412 GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA  324391523 Aprovado 62,0 0,0 62,0

28 2065 SIMONE SERAFIM  CAETANO RIBEIRO 427562107 Aprovado 60,0 2,0 62,0

29 1841 TATIANNE MONIKE DO COUTO 462700318 Aprovado 62,0 0,0 62,0

30 1844 MARCIA REGINA TRINDADE BASSAGA 219587905 Aprovado 61,5 0,0 61,5

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

  Inscr. Nome RG Situação
Objetivo +

Dissertativa
Titul.

Res.
Final

31 1708 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 348703053 Aprovado 59,0 1,0 60,0

32 2064 PATRICIA LIMA DA SILVA MORAES 293472476 Aprovado 60,0 0,0 60,0

33 2071 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA  351648215 Aprovado 59,0 1,0 60,0

34 1782 WERICA ALENCAR OLIVEIRA 28181244 Aprovado 56,0 2,0 58,0

35 2060 ANDREIA CAVALCANTE DE SOUZA 47569323 1 Aprovado 58,0 0,0 58,0

36 1450 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 307997613 Aprovado 54,0 3,0 57,0

37 1713 RUBIA LEILANE MENDONÇA REHBEIN 8090823132 Aprovado 57,0 0,0 57,0

38 1064 KATIA HATSUIO KOIKE 221830819 Aprovado 53,0 3,0 56,0

39 2097 FATIMA PEREIRA BORGES DE SOUZA 226451914 Aprovado 55,0 1,0 56,0

40 1131 LILIAN MARIA DA SILVA  415013410 Aprovado 54,0 2,0 56,0

41 1102 ODETE PEREIRA BORGES PERES  94717205 Aprovado 54,0 1,0 55,0

42 1419 FABIANA REGINA RODRIGUES SANTIAGO 228443180 Aprovado 55,0 0,0 55,0

43 1132 TANIA CECÍLIA BASSAGA 306948497 Aprovado 53,0 1,0 54,0

44 1700 LUCIANA ALVES GALVES 419916301 Aprovado 54,0 0,0 54,0

45 1104 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 339266582 Aprovado 50,0 2,0 52,0

46 1039 IRIS MARIA DOS SANTOS BELINI 18890730 Aprovado 49,0 2,0 51,0

47 1873 ALESSANDRA BERLINI COCA 433101684 Aprovado 50,5 0,0 50,5

48 1384 MICHELE CERQUEIRA YAMAGUCHI 41142229 Aprovado 50,0 0,0 50,0

49 1795 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 46183725 Aprovado 50,0 0,0 50,0

50 1408 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 193993405 Aprovado 47,0 2,0 49,0

51 2128 REGIANE DA SILVA BARBOZA TAVARES 1191503ms Aprovado 48,0 1,0 49,0

52 1722 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 3371274870 Aprovado 48,5 0,0 48,5

Andradina – SP, 07 de junho de 2017.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br